ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tìm đối tác hợp đồng xây dựng kim tĩnh nghĩa trang

Nhân dân thị trấn Tân Khai

Căn cứ Quyết định số 2240/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của UBND huyện Hớn
Quản về việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng nghĩa trang Nhân dân thị trấn
Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

Nhằm đáp ứng nhu cầu thi công xây dựng kim tĩnh tại nghĩa trang nhân dân
thị trấn Tân Khai, UBND thị trấn Tân Khai đang tìm kiếm đối tác có kinh nghiệm,
năng lực trong lĩnh vực thi công xây dựng kim tĩnh để hợp tác lâu dài như sau:

1. Yêu cầu đối tác
- Có kinh nghiệm thi công kim tĩnh, hầm mộ, công trình tâm linh.
- Đội ngũ thi công chuyên nghiệp, đảm bảo tiến độ và chất lượng.
- Cam kết sử dụng vật liệu đạt tiêu chuẩn, đảm bảo chống thấm và độ bền

công trình.
2. Nội dung hợp tác
-  Ký kết hợp đồng thi công các công trình kim tĩnh.
-  Đảm bảo giá cả cạnh tranh, hợp lý theo thị trường.
3. Hồ sơ yêu cầu
-  Hồ sơ năng lực hoặc danh sách các công trình đã thực hiện.
-  Bảng báo giá và điều kiện thi công.
4. Liên hệ hợp tác
- Quý đối tác quan tâm, vui lòng liên hệ trực tiếp tại UBND thị trấn Tân Khai.
- Người liên hệ : Nguyễn Bách Chiến
- Số điện thoại : 0907.089.496
- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 13/2/2025 đến ngày 28/2/2025

 UBND thị trấn Tân Khai thông báo đến các tổ chức, cá nhân đủ năng lực
tham gia thực hiện.

Nơi nhận:
- Thành viên UBND thị trấn;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:29:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:58:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:58:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:58:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:58:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!